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Zestaw akcesoriow ¢ Nr art.: 63000790 « AC-KT10-ERS

Zestaw skilada sie z

Liczba Nr art. Oznaczenie Artykut Opis

1 63000798 AC-ENCLF-ERS Koncéwka linki

;n\' 1 63000797 AC-SBO-ERS Nastawny $ciggacz

Dane techniczne

Dane podstawowe

skladajacy sie z

Przeznaczony dla

Dane mechaniczne

Masa netto

The Sensor People

10 m linka stalowa
Nastawny $ciggacz (AC-SBO-ERS)

Zabezpieczajgce urzadzenia sterujgce
ERS200

6159

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Leuze

Funkcje: Szybkie mocowanie linki, czerwona zatyczka ochronna

Wymiary: 16 mm x 66,7 mm
Materiat: Stal, ocynkowana, Tworzywo sztuczne

Wymiary: 16 mm

Funkcje: regulowany za pomocga przeciwnakretki, czerwona
zatyczka ochronna, Szybkie mocowanie linki

Materiat: Stal, ocynkowana, Tworzywo sztuczne
Dtugos$¢: 112 mm ... 142 mm

Klasyfikacja

Numer taryfy celnej
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
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85389099
27371290
27371290
27371201
27371292
27371292
27371292
27371292
27371292
27371292
EC002026
EC002026
EC002026
EC002024
EC002024
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